证券代码：300553          证券简称：集智股份         公告编号：2020-035

杭州集智机电股份有限公司

 关于使用暂时闲置自有资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

杭州集智机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月8日召开的第

三届董事会第十一次会议审议通过了《关于使用部分闲置自有资金购买理财产品

的议案》，同意公司及子公司在不影响正常运营的情况下，使用额度合计不超过

人民币10,000万元暂时闲置的自有资金购买理财产品，用于购买安全性高、流动

性好、低风险的理财产品，使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。

在上述使用期限及额度范围内，资金可循环滚动使用。具体内容详见公司于2020

年4月10日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊载的相关公告。

根据上述决议，公司于 2020 年 7 月 8 日申购办理了杭州银行股份有限公司

西城支行(以下简称“杭州银行”）的理财产品，公司使用暂时闲置的自有资金人

民币 7,500万元购买了杭州银行的理财计划，现将相关事项的情况公告如下：

一、产品的基本情况

杭州银行理财产品基本情况如下：

1、产品名称：“幸福 99”季添益银行理财计划第 1907期

2、产品类型：浮动收益型

3、产品代码：TYG3M1907

4、投资金额：7,500万元

5、投资期限：94天

6、产品到期日：2020年 10月 12日

7、预期年化收益率：3.8%

8、关联关系说明：公司与杭州银行不存在关联关系

二、主要风险提示

公司本次购买的理财产品预期收益受风险因素影响较小。

三、对公司日常经营的影响

公司本次使用闲置自有资金购买理财产品，是在确保满足公司日常经营资金

需求和资金安全的前提下进行的，不会影响公司主营业务的正常开展。通过适度

理财，可以提高公司资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司股东谋取更多

的投资回报。

四、公司前十二个月自有资金购买理财产品情况

序

号
受托方 产品名称 金额

产品

类型
到期日 备注

取得投

资收益

1

宁波银行股

份有限公司

杭州分行

2020 年单位结构性

存款 201913

2,000

万元

浮动

收益

型

2020年7

月 27日
未到期 --

2

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

200007 预约 73天

7,000

万元

浮动

收益

型

2020年6

月 28日
已到期

511,000

.00元

3

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

200014 预约 90天

7,000

万元

浮动

收益

型

2020年4

月 9日
已到期

664,520

.55元

4

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

190109 预约 152天

4,000

万元

浮动

收益

型

2019 年

12 月 30

日

已到期
699,616

.44元

5

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

190104 预约 164天

3,000

万元

浮动

收益

型

2019 年

12 月 30

日

已到期
566,136

.99元

6

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

190068 预约 91天

4,000

万元

浮动

收益

型

2019年7

月 29日
已到期

433,808

.22元

7

杭州银行股

份有限公司

西城支行

卓越增盈（尊享）第

190065预约 90天

3,000

万元

浮动

收益

型

2019年7

月 17日
已到期

321,780

.82元

五、备查文件

1、公司认购杭州银行理财产品说明书。

特此公告。

                                   杭州集智机电股份有限公司董事会

                                             2020 年 7 月 8 日

	一、产品的基本情况
	二、主要风险提示
	三、对公司日常经营的影响
	四、公司前十二个月自有资金购买理财产品情况
	五、备查文件